de gastos de inversión:

Planta Global

Número de empleos Denominación del
empleo

Código Grado

Sesenta y cuatro (64) Inspector IV 308 08

Veintitrés (23) Inspector III 307 07

Noventa y siete (97) Inspector II 306 06

Setenta y nueve (79) Inspector I 305 05

Ciento cincuenta y uno (151) Gestor IV 304 04

Cuatrocientos veintidós
(422)

Gestor III 303 03

Novecientos cuarenta (940) Gestor II 302 02

Doscientos diez (210) Gestor I 301 01

Ciento diecisiete (117) Analista V 205 05

Doscientos catorce (214) Analista IV 204 04

Ciento setenta y cinco (175) Analista III 203 03

Doscientos setenta y siete
(277)

Analista II 202 02

Ciento cuarenta y dos (142) Analista I 201 01

Ciento setenta (170) Facilitador IV 104 04

Doscientos treinta y tres
(233)

Facilitador III 103 03

Ciento veinticinco (125) Facilitador II 102 02

Once (11) Facilitador I 101 01

ARTÍCULO 2o. VIGENCIA. El presente decreto rige a partir de su publicación.

Publíquese y cúmplase.

Dado en Bogotá, D. C., a 16 de junio de 2009.

ÁLVARO URIBE VÉLEZ

El Ministro de Hacienda y Crédito Público,